Решение Совета народных депутатов города Коврова от 08.12.2014г. №90
О  внесении  изменений  в «Положение о бюджетном  процессе  в  муниципальном образовании город Ковров», утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от  28.05.2008г. № 110

(с изменениями и дополнениями)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в связи с переходом к составлению и утверждению проекта бюджета города в программной структуре, на основании Устава муниципального образования  город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров», утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 28.05.2008г. № 110 (с изменениями и дополнениями):

-  дефис 5 пункта 18 статьи 20 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова       И.Н.Зотова
Глава  города Коврова      А.В.Зотов